OPĪNĪŌSUS, a, um, adject. V. voc. in *Lexico*. — Apud *Cic.* 2. *Acad.* 143. (ms.) *opinosissimi* est certe corruptum; fort. legendum est « opinione omnium ingeniosissimi ».

ŌPIO, εὐπόρω. *Gloss. II.* 319. 5.

OPPERIOR, iris etc. V. voc. in *Lexico*. — *Parag. inf. opperitriar* est *Plaut. Cist.* 592.; *Truc.* 326. et *Ter. Eun.* 890. — ἀρχ. perf. *opperitus sum* ap. *Plaut. Most.* 788. (contra *opperitus sum* ap. *Ter. Phorm.* 514.). — Fut. *opperibor* ap. *Plaut. Pseud.* 323., *Truc.* 209. et *Ter. Heaut.* 619. *opperibere* ap. *Plaut. Bacch.* 48. et *Ter. Heaut.* 883. — *Insuper oppertimino* est *Plaut. Truc.* 198. et *Apul. Met.* 1. 22.

OPPIDUM, i, n. 2. Alii *opidum*, unic. p. in *C. I. L.*, I. 1168. et 1555., quæ scriptura melius respondet etymo, quod proponit *Varr.* 5. L. L. 141., nempe ab *opi*. — Alia forma est *oppodum* in *C. I. L.* I. 200. 81. — Genet. plur. *oppidum*. *Cic.* 4. *Fam.* 5. 4., abl. plur. *oppidets*, *C. I. L.* I. 204. col. 2. 28. et 28. et *oppedets*, *ibid.* I. 198. 31.

OPPĪLÁGO, curcilla. *Gloss. IV.* 372. 24. et *Scal.* V. 606. 11. Quicquid in ore ponitur ad ipsum os obturandum. *Osb.* 402.

OPPĪLASCO, τριχοφυῖθ. *Gloss. II.* 459. 59.

OPPĪTO, sospito, valde saluto. *Gloss. Scal.* V. 606. 37.

OPPŌSĪTIO, ónis, f. 3. V. voc. in *Lexico*. — Apud *Cic. de Inv.* 1. 42. *Strobel* nunc legend. *praepositiones* et ap. *Gell.* 7. (6.) 1. 4. *adpositiones*.

OPPRŌBRO, as etc. V. voc. in *Lexico*. — *Parag. inf. opprobriar* est *Plaut. Most.* 301. — Depon. *opprobrior* cum dat. ut « obprobrior tibi » (= ὀνειδιζῶ σοι). *Auct. inc. de Idiom. cas. Gramm.* IV. 567. 8.

ORBĒLLA, φήττα. *Gloss. III.* 318. 25.

ORBĪA, genus quoddam escarum quod quidam Saturni obiam vocant. *Gloss. Plac.* V. 36. 7. et *al.*

ORBS, orbis, m. 3., usurpatur in recto pro *orbis* a *Venant.* 8. 6. (7.). 198. et 9. 3. 14.

ORCARIUS, figulus, κερμαῖος. *Gloss. III.* 270. 51. Cf. infra *ORDATIA*.

ORCHISTRUM, pulpitum. *Gloss. V.* 508. 47. et 574. 36.

ORCĪNUS, (orcivus), a, um, adject. In epitaphio *Naevii (Moral. Frag. poet. Lat.* p. 28. 64. nunc leg. *Orchi* pro *Oreino*.

ORDATIA, φήσσα ὁ ἰχθύς. *Gloss. II.* 480. 34. Cf. supra *ORBĒLLA*.

ORDĪUM, ὄσκαμα (ordior). *Gloss. III.* 209. 56. et « *ordia*, initiantia » *Gloss. V.* 471. 56. (cf. *Lucr.* 4. 28. *ordia* prima = *primordia*).

ORGĀNICUS, a, um, adject. (ὀργανικός), ut *organicum corpus* ap. *Chalcid. Tim.* 222. — Alio sensu. V. *Lexicon*.

ORĪCUS, loquax. *Gloss. V.* 630. 26. et « loquax, qui magnum os habet ». *Gloss. Scal.* V. 606. 15.

ORĪGO, ónis, n. 3., neutrum est, et est velum

navis et habet in plurali numero origina. Ita *Gramm.* VII. 282. 10-11. et *Gloss.* V. 574. 32.

OS, oris, n. 3. V. voc. in *Lexico*, in quo nullum est cas. obliquorum plur. exemplum. — Adnotamus genet. plur. *orium* ap. *Cassian. de Incarn. Chr.* 7. 5. et *Verecund. Cant. Deuter.* 32. et *Fragm. Bob. de nom. gramm.* V. 561. 11., ubi *orum* — dat. et abl. *oribus* ap. *Varr.* 7. L. L. 64., *Virg.* 8. *Aen.* 486.; *Arnob.* 1. 64. et 3. 10. et *Augustin. Serm.* 34. 6.

OS, ossis, n. 3. V. voc. in *Lexico*. — Addimus tantum alia ad declinat. pertinentia, ut a) *Ossum*, i.: genet. plur. *ossorum* ap. *Soran. Lat.* p. 30. 7., p. 92. 24., p. 93. 10.; b) *Ossu*: unde plur. nomin. *ossua* et genet. *ossuum* (V. in *Lexico*); et etiam *ossuorum* ap. *Ps. Cyprian. de Aleat.* 6.; c) *Ossiva* in *C. I. L.* I. 957.; d) *Ossa*, a. f., unde genet. plur. *ossarum* ap. *Oribas.* 21. 16. — Abl. plur. *ossibus* in *C. I. L.* V. 381.

OSSAFRĀGOR, ὀσσοφόρος. *Gloss.* 140. 6.

OSSIFRĀGIUS, ὀσσοκλάτης. *Gloss.* III. 435. 40.

OSSIFRĀGOR, ὀσσοκλάτης. *Gloss.* II. 388. 24.

OSTENTĀTORĪE, adv. (ostentatorius), cum ostentatione. *Eustath. Hexaem.* 5. 6.

OSTENTĀTŪRA, ostensio insolita, veluti si fiat in nocte repentina lux. *Gloss.* IV. 266. 13.; ostensio V. 471. 70.; ostensum IV. 372. 58.; ostensus V. 574. 39.

OSTO, as etc., pro *obsto*, ap. *Commod. Instr.* 2. 18. 15. D. — (*Ludwig* obstent). Præt. perf. etiam *obsteti* pro *obstiti* ap. *Afran. Com.* 71.

OSTRĒUM, purpuralum. *Gloss.* IV. 418. 17. et V. 472. 2.

OSTRIĀ, a. f. 1., idem ac *ostrea*. *Edict. Diocl.* 5. 6.

OULS et ULS. V. ULTRA in *Lexico*.

ŌVĀRIŌLŪS, puer lenonis sic dicitur. *Gloss.* IV. 135. 7. et V. 636. 17. Cf. *Loewe. Prodr. Gloss.* p. 419.

OVĪFĪCUS, a, um, adject. (ovum et facio), qui ovum facit; ut *animalia ovifica* ap. *Eustath. Hexaem.* 7. 1.

OVĪPARUS, a, um, adject. (ovum et pario). — Active usurpatur et est qui ovum parit, ut ap. *Apul. Apol.* 38. 15. H. et *Auson. Mos.* (= *Edyll.* 10.) 133. — Passive, qui ab ovo paritur, ut *oviparus fetus* ap. *Fulgent. Myth.* 1. 12.

ŌVISPEX, ovium inspector. *Gloss. Scal.* V. 606. 29. (*Osib.* 401. ovinspex).

OXŪBAPHON, i, n. 2. (ὀξυβάφων), acebulum; mensura liquidorum. *Auct. de ponder.* p. 92. 76. H. — *oxybaphus* in *Lexico* ap. *Isid.* 16. *Orig.* 26. 4. est falsa forma; *Hultsch (Metrol. script. reliq.)* p. 116. 14.) leg. *oxifalus*, sed est textus corruptus.

OXŪPŌLYFĀGĪA, multum comedentes et cito digerentes. *Gloss.* III. 603. 30.